Turin / Torino - Piemont - Italy
E-mail: info@selet.it
WEB: www.selet.it
La Ditta costruttrice si riserva di apportare qualunque modifica ritenga utile senza preavviso.
Manufacturer reserve itself all the rights to change without notice.
File Name: fov_fom - uL.cdr
Rev: 0.0 Date: 08/06/15
FOV

SERIE
SERIES FOV-FOM
COME ORDINARE HOW TO ORDER
05/FOV PN SC C5
Turin / Torino - Piemont - Italy
E-mail: info@selet.it
WEB: www.selet.it
La Ditta costruttrice si riserva di apportare qualunque modifica ritenga utile senza preavviso.
Manufacturer reserve itself all the rights to change without notice.
File Name: fov_fom - uL.cdr
Rev: 0.0 Date: 08/06/15
SC = NO/NC Programmabile
4 fiili
ProgrammableNO/NC
4 wires
FOV
FOM
ð
ð
ð
ð
ð
INTERRUTTORI DI PROSSIMITA’ OTTICI A FORCELLA
MULTIFUNZIONE AD AUTOAPPRENDIMENTO
CON PULSANTE TEACH IN
PROFONDITA' 45 mm O 85 mm
APERTURA SLOT 2, 5, 10, 20, 30, 50, 80, 100, 120 E 150 mm.
USCITA CONNETTORE M8 O M12
CONTENITORE IN ALLUMINIO
INTERRUTTORI DI PROSSIMITA’ OTTICI A FORCELLA
PHOTOELECTRIC SENSORS FORK TYPE
ð
ð
ð
ð
ð
PHOTOELECTRIC MULTIFUNCTION
FORK TYPE SENSORS WITH AUTOCALIBRATION
WITH TEACH-IN BUTTON
TWO VERSION: SLOT DEPTH 45 mm AND 85 mm
AVAILABLE GAP WIDTH 2, 5, 10, 20, 30, 50, 80, 100, 120 or 150 mm.
M8/M12 PLUG-IN CONNECTOR
ALLUMINIUM HOUSING.
PN  = PNP / NPN
FOV  = Profondità 45 mm
Slot depth 45 mm
FOM  = Profondità 85 mm
Slot depth 85 mm
APERTURA INCAVO
SLOT WIDTH
ELETTRONICA
ELECTRONICS
SERIE
SERIES
USCITA
OUTPUT
* = Connettore M12
M12 Connector
C5
V8 = Connettore M8 4poli
M8 Connector 4 poles
CONNESSIONE
LINK
Le forcelle FOV e FOM grazie alle loro strutture ed alle loro
dimensioni meccaniche sono particolarmente adatte per il
controllo di passaggio e presenza nelle più esigenti
applicazioni del settore.
Un' alta velocità di rilevamento e un' alta immunità ai
disturbi ottici li rendono molto affidabili.
I corpi realizzati totalmente in metallo garantiscono
un' ottima robustezza meccanica.
The FOV and FOM fork, thanks to its construction and